※발생사유: 사업계획변경, 사업취소, 지급사유 미발생, 집행잔액, 이자 등 기재

4 사업계획 및 예산집행계획 변경내역

(변경사항이 있을 경우만 작성)

(단위 : 원)

사업(세부)내용 예산비목 당초예산 변경예산 변경사유 승인여부

※승인여부: 관련과 승인, 자체변경(내부 결재문서 사본 첨부)으로 구분하여 반드시 첨부

5 검사결과

․예산집행의 적정 및 적합성 여부
․당초계획(목적)대로 집행( )

․당초계획(목적)대로 미집행( )

․자부담 예산집행 여부
․계획대로 집행 ( )

․계획대로 미집행( )
․회계처리 및 증빙자료의 적성성 ․적정 ( ) 부적정 ( )

․점검결과 종합의견

(부실정산의 경우 조치계획 포함)

20 . . .

작성자: 직   성명   (인)

확인자: 직   성명   (인)

- 52 -

추진 실적 보고서

□ 사 업 개 요
○ 사 업 명 :

○ 사업기간 : 20 . 3 ～ 11월 (9월)

○ 총사업비 : 7,000천원(군비 5,000, 자부담 2,000)

○ 주요내용 :

□ 사업계획 및 실적

세부
사업내용

추 진 계 획 추 진 실 적
미 추진사유

일정 주 요 내 용 일정 주 요 내 용

※  세부사업내용과 추진계획은 보조금 교부신청 시 단체의 추진계획을 모두 기재하시기 바람

- 53 -

□ 사업추진 효과성(자체평가, 비교편익분석 등)
○

○

□ 사업추진의 파급효과
구 분 사업추진 전 효과 사업완료 후 효과 미흡한 점

사회적 기여도

사업수행 단체에
대한 기여도

□ 향후 개선방향
○

○

○

□ 단체 개선 및 애로･건의사항
○

○

○

단체명: 대표 직인

거창군수 귀하

- 54 -

4 4  보조금 집행 시 사용하는 각종 서식

「예산승인 변경요청 공문」작성 예시

○○○(단체명)

수 신 자 담당부서장

제 목 2020년 민간경상보조금 사업내용(또는 소요경비배분) 변경승인 신청

「201  년 민간경상보조금 지원사업」으로 우리 단체가 추진하고 있는 ○○사업

에 대한 보조사업의 내용(또는 "소요경비배분")을 변경하고자 거창군지방 보조금

관리조례에 의거 다음과 같이 신청하오니 승인하여 주시기 바랍니다.

 1. 사업명 : ○○○사업

 2. 보조금 : 금3,000천원(보조금2,000천원, 자부담 1,000천원)

 3. 소요경비배분 신청내역
(단위 : 원)

단위사업명 지출항목
변 경 전 변 경 후

증감내역 비고
보조금 자부담 보조금 자부담

계 2,000,000 1,000,000 2,000,000 1,000,000 300,000

○○○○

강사료 1,000,000 1,000,000

인쇄료 700,000 800,000 100,000

장소대여비 300,000 200,000 △100,000

식비 1,000,000 1,300,000 300,000

 4. 변경사유

  가. 인쇄비:  당초 예정했던 인원보다 행사참여 인원이 증가

  나.장소대여비: ○○○기관의 협조로 장소대여료 절감  끝.

  ※ 변경 사항에 대한 구체적 산출근거 및 증빙자료(비교견적) 첨부

담당자 (기안: 서명날인)  팀장 (결재: 서명날인) 시설장 (결재: 서명날인)

시행 ○○-○○(20  .  .  .)  접수   (20  .  .  .)

우 ○○-○○○  ○○군  ○○읍 ○○-○

전화 055)000-0000/ 전송 055)000-0000/ (이메일 주소)

- 55 -

 (지출품의서 작성예시) : 물품구입

○○○ 여성단체

수신 내부결재

(경유)

제목 ○○행사에 필요한 물품 구입

○○○ 행사에 필요한 물품을 다음과 같이 구입하고자 합니다.

 1. 구입금액 : 금50,000원(금오만원정)

 2. 구입내역

  가. ○○○1박스 * 10,000원 = 10,000원

  나. 맛김 1박스 * 10,000원 = 10,000원

 3. 사용용도 : ○○○

 4. 사업개요

  가. 일시/장소 :

  나. 참석인원 :

  다. 사업내용 :

 5. 구입방법 : 카드결재

붙임  견적서 1부.  끝.